2021年第五师九十团农机购置补贴受益

人员公告

按照《关于印发<2021-2023年兵团农机购置补贴资金实施方案>的通知》（兵农机发〔2021〕80号）文件要求，我团通过“自主购机、定额补贴、先购后补、县级结算、直补到卡（户）”的方式实施,现将2021年农机购置补贴相关情况公告如下：

2021年，我团共落实国家农机购置补贴资金152.89万元，累计有46户农户享受农机购置补贴，购置各类机械51台（架/套）。其中拖拉机16台、采棉机1台、残膜回收机8台、导航15台、播种机5台、打药机4台、铧式犁2台。

在项目实施过程中，团农机主管部门坚持认真执行政策规定，严格按照工作程序，以公开、公正、透明、自愿的原则，加强协调和管理，接受群众和社会的监督，确保了机具补贴工作顺利进行。